
1

Azbesta saturošā šīfera iepakošanas, transportēšanas un apglabāšanas pieteikums

Atbalsta pretendenta vārds, 
uzvārds*
*Lai saņemtu atbalstu, atbalsta pretendentam uz 
pieteikuma  Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijā iesniegšanas dienu ir jābūt 
spēkā esošam maznodrošinātās vai trūcīgās 
personas statusam1 vai izsniegtai derīgai 
Latvijas Goda ģimenes apliecībai2

Personas kods  

Tālruņa numurs  

E-pasta adrese  

Deklarētās dzīvesvietas adrese

 

 

Azbesta saturošā šīfera atrašanās 
vietas adrese
(norādītajai adreses pašvaldības teritorijai 
jāsakrīt ar deklarētās dzīvesvietas adreses 
pašvaldības teritoriju)

 

Atzīmēt atbilstību mērķa grupai
(atzīmēt ar krustiņu atbilstošo)

☐ trūcīgā vai maznodrošinātā persona

☐ Latvijas Goda ģimenes apliecības turētājs

Azbesta saturošā šīfera nodošanas apglabāšanai atbalsta programma (turpmāk – Atbalsta programma) ir Eiropas 
Komisijas vides un klimata pasākumu programmas (LIFE) integrētā projekta Nr. LIFE20 IPE/LV/000014 
“Atkritumi kā resursi Latvijā – Reģionālās ilgtspējas un aprites veicināšana, ieviešot atkritumu kā resursu 
izmantošanas koncepciju” aktivitāte, kura mērķis ir organizēt un īstenot azbesta saturošā šīfera nodošanas 
apglabāšanai atbalsta programmu.

Personas datu apstrādes nolūks Atbalsta programmas ietvaros – dot iespēju trūcīgās un maznodrošinātās 
mājsaimniecībās dzīvojošām personām un personām, kurām piešķirta apliecība “Goda ģimene”, bez maksas 
nodot apglabāšanai to īpašumā esošo azbestu saturošo šīferi. 

Datu apstrādes pārzinis Atbalsta programmas ietvaros ir Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija, 
Rīga, Peldu iela 25, LV – 1494, tālr. 66016740, e-pasts: pasts@varam.gov.lv.

Atbalsta programmas lietotāja personas datu apstrāde balstās uz Vispārīgās datu aizsardzības regulas 
6.panta 1.punkta a) apakšpunktu, tas ir, datu subjekta piekrišanu, ka tās personas datu (vārds, uzvārds, 
personas kods, ziņas par personas atbilstību maznodrošinātas vai trūcīgas mājsaimniecības statusam, 
ziņas, vai uz pieteikuma iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā ir spēkā esoša 

1 Atbilstoši Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumam un Ministru kabineta 2020.gada 17.decembra 
noteikumiem Nr. 809 “Noteikumi par mājsaimniecības materiālās situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības 
saņemšanu”
2 Ministru kabineta 2021.gada 1.jūnija noteikumiem Nr.352 “Latvijas Goda ģimenes apliecības programmas 
īstenošanas kārtība”

mailto:pasts@varam.gov.lv


2

apliecība “Goda ģimene”, deklarētā dzīves vietas adrese, e-pasta adrese, tālruņa numurs) apstrāde 
nepieciešama pakalpojuma sniegšanai Atbalsta programmas ietvaros. Atteikties no pakalpojuma un dzēst 
personas datus datu subjekts var sūtot pieprasījumu uz  e-pasta adresi pasts@varam.gov.lv. Piekrišanas 
atsaukums neietekmē personas datu apstrādes likumību, kas pamatojas uz piekrišanu pirms atsaukuma.

Atbalsta programmas ietvaros tiks apstrādāti fiziskās personas, kura pieprasa pārzinim sniegt azbesta izvešanas 
pakalpojumu, personas dati (vārds, uzvārds, personas kods, ziņas par personas atbilstību trūcīgas vai 
maznodrošinātas mājsaimniecības statusam, ziņas par spēkā esošu apliecību “Goda ģimene”, deklarētās dzīves 
vietas adrese, e-pasta adrese, tālruņa numurs) un tiks veikta šo datu aktualitātes pārbaude.

Atbalsta programmas pakalpojuma saņēmēja personas dati tiks glabāti Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijā līdz 31.12.2034. un var tikt nodoti citām iestādēm, lai izpildītu normatīvo aktu prasības vai pārziņa 
funkcijas. Atbalsta programmas pakalpojuma saņēmēja personas dati ierobežotā apjomā (vārds, uzvārds, adrese, 
tālruņa numurs) tiks nodoti komersantam, kas nodrošinās pakalpojuma izpildi noteiktajā administratīvajā 
teritorijā, kā arī Sabiedrības integrācijas fondam (reģ. nr. 90001237779), lai pārbaudītu, vai personai, kura 
norādījusi atbilstību mērķa grupai “Latvijas Goda ģimenes apliecības turētājs” ir spēkā esoša apliecība “Goda 
ģimene”.

Datu subjektam (Atbalsta programmas pakalpojuma saņēmējam) ir tiesības:

 pieprasīt pārzinim piekļuvi datu subjekta personas datiem un veikt to labošanu vai dzēšanu, vai pieprasīt 
apstrādes ierobežošanu attiecībā uz datu subjektu, kā arī tiesības iebilst pret datu apstrādi;

 sazināties ar pārzini par fiziskas personas datu apstrādi, nosūtot iesniegumu uz e-pasta adresi 
pasts@varam.gov.lv;

 sazināties ar pārziņa datu aizsardzības speciālistu nosūtot jautājumu(-s) uz e-pastu: das@varam.gov.lv;
 iesniegt sūdzību Datu valsts inspekcijai (tālr. 67223131, pasts@dvi.gov.lv, Elijas iela 17, Rīga, LV-

1050) par fiziskas personas datu apstrādes pārkāpumu.

☐  (atzīmēt ar krustiņu) Piekrītu personas datu (vārds, uzvārds, personas kods, ziņas par manas 
mājsaimniecības atbilstību/neatbilstību maznodrošinātas vai trūcīgas mājsaimniecības statusam) 
nodošanai no pašvaldības informācijas sistēmas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, lai 
saņemtu atbalstu azbesta saturošā šīfera nodošanas apglabāšanai atbalsta programmas ietvaros. Esmu 
informēts (-a), ka piekrišanas atsaukums neietekmē to datu apstrādes darbību tiesiskumu, kas veiktas laikā 
līdz piekrišanas atsaukumam.

☐   (atzīmēt ar krustiņu) Piekrītu manu personas datu (vārds, uzvārds, personas kods) nodošanai 
Sabiedrības integrācijas fondam, lai veiktu pārbaudi par apliecības “Goda ģimene” turētāja statusu, 
atbalsta saņemšanai  azbesta saturošā šīfera nodošanas apglabāšanai atbalsta programmas ietvaros. Esmu 
informēts (-a), ka piekrišanas atsaukums neietekmē to datu apstrādes darbību tiesiskumu, kas veiktas laikā 
līdz piekrišanas atsaukumam.

Apliecinu, ka nododamais azbesta saturošais šīferis ir manai mājsaimniecībai piederoša kustama manta 
un šajā pieteikumā sniegtā informācija ir pilnīga un patiesa.

Paraksts
(ja iesniedz papīra formā)

Paraksta datums
(dd.mm.gggg.)
(ja iesniedz papīra formā)

mailto:azbests@varam.gov.lv
mailto:azbests@varam.gov.lv
mailto:das@varam.gov.lv

